от 03.05.2021 года, Решение № 1
Заседание Комитета по кадрам и вознаграждениям

№ и дата
Протокола
комитета,

форма
заседания

Присутствовали Рассмотренные вопросы

Решение № 1
от 03.05.2021
года, заочное

Члены комитета:
1.​ Боранбай Акжол
Аманжолович – Председатель
комитета;
2.​ Нарбекова Бану Мукатаевна –
член комитета;
3.​ Жылкыбаева Ляззат
Ауесхановна – член комитета.

1.​ Об утверждении Плана работы
(графика заседаний) Комитета по
кадрам и вознаграждениям Совета
Директоров на 2021 год НАО
«Казахский национальный женский
педагогический университет»;
2.​ О рассмотрении Положения «О
конкурсном замещении должностей
профессорско-преподавательского
состава и приравненных к ним лиц
НАО «Казахский национальный
женский педагогический университет».